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1 OM0000009072 OQGN OQ GAS NETWORKS أوكيو لشᘘᜓات الغاز 4,330,623,920.00   0.4881 0.7038 0.138 205,318,997.136 10.000%
2 OM0000002796 BKMB BANK MUSCAT                             بنك مسقط 7,506,397,062.00   0.4735 0.2292 0.252 205,318,997.136 10.000%
3 OM0000003026 OTEL OMAN TELECOM                            ة للاتصالاتᘭالعمان 750,000,000.00      0.4859 0.5994 0.940 205,318,997.137 10.000%
4 OM0000002549 BKDB BANK DHOFAR                             بنك ظفار 2,996,351,436.00   0.4465 0.9837 0.156 205,318,997.205 10.000%
5 OM0000003398 BKSB SOHAR INT. BANK                          ᢝᣠبنك صحار الدو 6,617,246,270.00   0.5182 0.4436 0.135 205,318,999.800 10.000%
6 OM0000001483 NBOB NATIONAL BANK OMAN                       ᢝ

ᡧᣍالعما ᢝ
ᡧᣎالبنك الوط 1,625,946,355.00   0.3818 1.0000 0.296 183,748,255.960 8.949%

7 OM0000004420 BKNZ BANK NIZWA                              بنك نزوى 2,236,953,032.00   0.5521 1.0000 0.097 119,799,122.015 5.835%
8 OM0000002200 ABOB AHLI BANK                                ᢝᣢالبنك  الأه 2,349,657,466.00   0.2992 1.0000 0.165 115,996,042.800 5.650%
9 OM0000001533 OMVS OMINVEST                                (أومنفست) ثمارᙬة والاسᘭة للتنمᘭة العالمᘭالعمان 668,365,426.00      0.4496 1.0000 0.330 99,172,807.800 4.830%

10 OM0000008934 ABRJ ABRAJ ENERGY SERV.                      أبراج لخدمات الطاقة 770,200,000.00      0.3890 1.0000 0.277 82,984,502.911 4.042%
11 OM0000001707 OCAI OMAN CABLES INDSTR                      ةᘭلات العمانᗷاᝣصناعة ال 89,700,000.00         0.3068 1.0000 2.800 77,064,248.800 3.753%
12 OM0000003968 ORDS OOREDOO                                 دوᗫأر 650,944,230.00      0.4462 1.0000 0.230 66,808,945.250 3.254%
13 OM0000003224 RNSS RENAISSANCE SER.                        النهضة للخدمات 236,410,000.00      0.4422 1.0000 0.388 40,558,064.472 1.975%
14 OM0000004735 SSPW SEMBCORP SALALAH                        كورب صلالةᘘمᘭس 954,571,950.00      0.3400 1.0000 0.100 32,456,984.000 1.581%
15 OM0000001749 OCOI OMAN CEMENT                             اسمنت عمان 330,872,710.00      0.2547 1.0000 0.378 31,860,433.458 1.552%
16 OM0000005963 PHPC PHOENIX POWER                           العنقاء للطاقة 1,462,601,460.00   0.2435 1.0000 0.058 20,656,898.128 1.006%
17 OM0000004248 SMNP SMN POWER HOLDING                       ضةᗷاور القاᗷ اس ام ان 199,635,600.00      0.2804 1.0000 0.347 19,425,433.719 0.946%
18 OM0000003141 BWPC Barka Water power                       اه والطاقةᘭاء للم᛿بر 160,000,000.00      0.3177 1.0000 0.322 16,368,140.992 0.797%
19 OM0000004933 SUWP AL SUWADI POWER                         السوادي للطاقة 714,406,340.00      0.3149 1.0000 0.065 14,623,094.655 0.712%
20 OM0000002168 AACT AL ANWAR  CERAMIC                       كᘭام ᢕᣂـلاط السـᘘالأنوار ل 220,000,000.00      0.6208 1.0000 0.106 14,476,748.176 0.705%
21 OM0000004925 BATP ALBATINAH POWER                         اطنة للطاقةᘘال 674,887,430.00      0.3158 1.0000 0.066 14,064,357.714 0.685%
22 OM0000004768 AMAT MADINA TAKAFUL                          المدينة تᜓافل 175,000,000.00      0.7356 1.0000 0.081 10,427,756.859 0.508%
23 OM0000003125 GFIC GLOBAL INV. H                           ضةᗷة القاᘭثمارات المالᙬة للاسᘭالدول 200,000,000.00      0.6099 1.0000 0.085 10,368,307.310 0.505%
24 OM0000003661 VOES VOLTAMP ENERGY                          فولتامب للطاقة 81,402,750.00         0.2761 1.0000 0.415 9,326,147.675 0.454%
25 OM0000003521 GECS GALFAR ENGINEER.                        جلفار للهندسة والمقاولات 202,986,446.00      0.5954 1.0000 0.076 9,184,492.308 0.447%
26 OM0000001152 ONES OMAN NAT. ENG.                          ثمارᙬة للهندسة والاسᘭة العمانᘭالوطن 150,000,000.00      0.5186 1.0000 0.118 9,178,531.706 0.447%
27 OM0000001772 AAIC ALANWAR INVESTMENT                      ثماراتᙬالأنوار للإس 212,180,000.00      0.5690 1.0000 0.067 8,088,892.714 0.394%
28 OM0000002374 UFCI UNITED FINANCE                          لᗫᖔالمتحدة للتم 356,127,298.00      0.3984 1.0000 0.057 8,088,063.906 0.394%
29 OM0000002804 SPFI ASAFFA FOODS                            ةᘌالصفاء للأغذ 120,000,000.00      0.1393 1.0000 0.409 6,835,666.489 0.333%
30 OM0000001160 NGCI NATIONAL GAS                            ةᘭالغاز الوطـنـ 85,000,000.00         0.7591 1.0000 0.078 5,033,043.132 0.245%
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1 OM0000002200 ABOB AHLI BANK                                ᢝᣢالبنك  الأه 2,349,657,466.00   0.2992 0.2265 0.165 26,274,707          10.000%
2 OM0000001533 OMVS OMINVEST                                (أومنفست) ثمارᙬة والاسᘭة للتنمᘭة العالمᘭالعمان 668,365,426.00      0.4496 0.2649 0.330 26,274,717          10.000%
3 OM0000005260 OAB  OMAN ARAB BANK                           ᢝ ᢔᣍبنك عمان العر 1,669,410,000.00   0.1650 0.6196 0.154 26,274,717          10.000%
4 OM0000002796 BKMB BANK MUSCAT                             بنك مسقط 7,506,397,062.00   0.4735 0.0293 0.252 26,274,717          10.000%
5 OM0000004420 BKNZ BANK NIZWA                              بنك نزوى 2,236,953,032.00   0.5521 0.2193 0.097 26,274,717          10.000%
6 OM0000001483 NBOB NATIONAL BANK OMAN                       ᢝ

ᡧᣍالعما ᢝ
ᡧᣎالبنك الوط 1,625,946,355.00   0.3818 0.1430 0.296 26,274,717          10.000%

7 OM0000002549 BKDB BANK DHOFAR                             بنك ظفار 2,996,351,436.00   0.4465 0.1259 0.156 26,274,717          10.000%
8 OM0000003398 BKSB SOHAR INT. BANK                          ᢝᣠبنك صحار الدو 6,617,246,270.00   0.5182 0.0568 0.135 26,274,717          10.000%
9 OM0000004768 AMAT MADINA TAKAFUL                          المدينة تᜓافل 175,000,000.00      0.7356 1.0000 0.081 10,427,757          3.969%

10 OM0000003125 GFIC GLOBAL INV. H                           ضةᗷة القاᘭثمارات المالᙬة للاسᘭالدول 200,000,000.00      0.6099 1.0000 0.085 10,368,307          3.946%
11 OM0000001772 AAIC ALANWAR INVESTMENT                      ثماراتᙬالأنوار للإس 212,180,000.00      0.5690 1.0000 0.067 8,088,893            3.079%
12 OM0000002374 UFCI UNITED FINANCE                          لᗫᖔالمتحدة للتم 356,127,298.00      0.3984 1.0000 0.057 8,088,064            3.078%
13 OM0000001590 MFCI MUSCAT FINANCE                          لᗫᖔمسقط للتم 307,146,325.00      0.5562 1.0000 0.043 7,346,513            2.796%
14 OM0000001681 OEIO OMAN  EMIRATES HO.                      ضةᗷعمان والإمارات القا 121,875,000.00      0.5881 1.0000 0.068 4,873,668            1.855%
15 OM0000002440 SIHC AL SHARQIA INV.                         ضةᗷثمار القاᙬة للاسᘭق ᡫᣄال 90,000,000.00         0.5252 1.0000 0.071 3,356,241            1.277%
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1 OM0000003224 RNSS RENAISSANCE SER.                        النهضة للخدمات 236,410,000.00      0.4422 0.8243 0.388 33433183 10.000%
2 OM0000009072 OQGN OQ GAS NETWORKS أوكيو لشᘘᜓات الغاز 4,330,623,920.00   0.4881 0.1146 0.138 33433183 10.000%
3 OM0000003000 MHAS Al MAHA MARKETING                       ةᘭق المنتجات النفطᗫᖔسᙬالمها ل 69,000,000.00         0.4949 0.9405 1.041 33433183 10.000%
4 OM0000003968 ORDS OOREDOO                                 دوᗫأر 650,944,230.00      0.4462 0.5004 0.230 33433183 10.000%
5 OM0000003026 OTEL OMAN TELECOM                            ة للاتصالاتᘭالعمان 750,000,000.00      0.4859 0.0976 0.940 33433183 10.000%
6 OM0000008934 ABRJ ABRAJ ENERGY SERV.                      أبراج لخدمات الطاقة 770,200,000.00      0.3890 0.4029 0.277 33433183 10.000%
7 OM0000004735 SSPW SEMBCORP SALALAH                        كورب صلالةᘘمᘭس 954,571,950.00      0.3400 1.0000 0.100 32456984 9.708%
8 OM0000005963 PHPC PHOENIX POWER                           العنقاء للطاقة 1,462,601,460.00   0.2435 1.0000 0.058 20656898 6.179%
9 OM0000004248 SMNP SMN POWER HOLDING                       ضةᗷاور القاᗷ اس ام ان 199,635,600.00      0.2804 1.0000 0.347 19425434 5.810%

10 OM0000003141 BWPC Barka Water power                       اه والطاقةᘭاء للم᛿بر 160,000,000.00      0.3177 1.0000 0.322 16368141 4.896%
11 OM0000004933 SUWP AL SUWADI POWER                         السوادي للطاقة 714,406,340.00      0.3149 1.0000 0.065 14623095 4.374%
12 OM0000004925 BATP ALBATINAH POWER                         اطنة للطاقةᘘال 674,887,430.00      0.3158 1.0000 0.066 14064358 4.207%
13 OM0000001152 ONES OMAN NAT. ENG.                          ثمارᙬة للهندسة والاسᘭة العمانᘭالوطن 150,000,000.00      0.5186 1.0000 0.118 9178532 2.745%
14 OM0000001160 NGCI NATIONAL GAS                            ةᘭالغاز الوطـنـ 85,000,000.00         0.7591 1.0000 0.078 5033043 1.505%
15 OM0000007084 MCDE MCT DESALINATE                          ةᘭمدينة مسقط للتحل 155,550,400.00      0.1905 1.0000 0.065 1926247 0.576%
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1 OM0000001707 OCAI OMAN CABLES INDSTR                      ةᘭلات العمانᗷاᝣصناعة ال 89,700,000.00         0.3068 0.1325 2.800 10213896 10.000%
2 OM0000001400 OFMI OMAN FLOUR MILLS                        ةᘭالمطاحن العمان 157,500,000.00      0.3815 0.3704 0.459 10213896 10.000%
3 OM0000002168 AACT AL ANWAR  CERAMIC                       كᘭام ᢕᣂـلاط السـᘘالأنوار ل 220,000,000.00      0.6208 0.7055 0.106 10213889 10.000%
4 OM0000002176 ATMI JAZEERA STEEL PROD                      ةᘌدᘌرة للمنتجات الحدᗫᖂالج 124,897,960.00      0.4607 0.6142 0.289 10213896 10.000%
5 OM0000001426 ORCI OMAN REFRESHMENT                        اتᘘعمان للمرط 50,000,000.00         0.6101 0.3355 0.998 10213896 10.000%
6 OM0000001749 OCOI OMAN CEMENT                             اسمنت عمان 330,872,710.00      0.2547 0.3206 0.378 10213896 10.000%
7 OM0000003661 VOES VOLTAMP ENERGY                          فولتامب للطاقة 81,402,750.00         0.2761 1.0000 0.415 9326148 9.131%
8 OM0000003521 GECS GALFAR ENGINEER.                        جلفار للهندسة والمقاولات 202,986,446.00      0.5954 1.0000 0.076 9184492 8.992%
9 OM0000002804 SPFI ASAFFA FOODS                            ةᘌالصفاء للأغذ 120,000,000.00      0.1393 1.0000 0.409 6835666 6.693%

10 OM0000001020 OCCI OMAN CHROMITE                           ةᘭروم العمان᜻ال 3,300,000.00           0.3209 1.0000 3.840 4066195 3.981%
11 OM0000005005 AMCI ALMAHA CERAMICS                         كᘭام ᢕᣂالمها للس 55,000,000.00         0.4955 1.0000 0.127 3461282 3.389%
12 OM0000001301 DFIN DHOFAR FOODS.INV                        ثمارᙬة والاسᘌظفار للأغذ 197,676,923.00      0.1833 1.0000 0.080 2898443 2.838%
13 OM0000002267 GMPI GULF MUSHROOM P                         ة لإنتاج الفطرᘭجᘭالخل 45,765,798.00         0.2336 1.0000 0.220 2351707 2.302%
14 OM0000001368 CMII CONSTRUCTION M.                         صناعة مواد البناء 62,500,000.00         0.5157 1.0000 0.045 1450271 1.420%
15 OM0000002028 GICI GULF INT.CHEMI.                         اتᗫماوᘭ᜻ـة للᘭالخـليج الدول 21,000,000.00         0.8359 1.0000 0.073 1281386 1.255%
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